leonora ar a P. O rba

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA/SP

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Taquaritinga, 09 de Maio de 2023

Oficio SMS no. 241/2023

Referencia: OFICIO N° 186/2023

Ref.: Requerimento n°. 082/2023

Ilustríssimo Senhor Presidente,

Vimos por meio deste informar ao nobre edil Tonhão da Borracharia e a esta Casa de Leis

que referente a cobertura do prédio do Centro Médico de Especialidades Dr. Ernesto Pagliuso" esta

Secretaria de Saúde protocolou um documento, juntou ao departamento municipal de engenharia,

solicitando informações quanto ao solicitado.

Reiterando protesto de elevada estima e consideração desde já agradecemos e colocamo-

nos ao vosso inteiro dispor para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Secretária Mu icipal de Saúde

limo. Sr.

Valcir Conceição Zacarias

Presidente da Câmara Municipal de Taquaritinga/SP

Rua Romeu Mársico n2  200 / centro / CEP 15900-072 / Taquaritinga/SP

Fone: (16) 3253-9100 / www.taquaritinga.sp.gov.br  / saúde@taquaritinga.sp.gov.br